
  Urban League
  Протокол матча   UL лето 6x6 2022 / Золотой Плей-офф

  Дата и время проведения   11 сентября 2022 14:25   Место проведения

  ФК Марик   ФК БарсаМания

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айзикович Дмитрий
Байков Артем
Баранович Григорий
Бармаков Сергей
Вахромеев Илья
Керестеджиянц Петр
Кизилев Роман
Кукушкин Михаил
Минченков Никита
Морозов Антон
Мосийчук Александр
Орлов Олег
Положенцев Кирилл
Сергеев Алексей
Столяров Алексей
Тарасенков Сергей
Феткуллов Ирек
Хусаинов Таир
Чижов Илья
Чуркин Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

22 Абдуллаев Рустам
10 Аптер Евгений
11 Бородий Алексей
7 Васильков Евгений

Гаврилов Владимир
9 Галоян Эрик

13 Голубев Максим
23 Демченко Олег
5 Краснослободцев Владимир

30 Маматасыев Мурат
21 Мерчанский Роман
27 Низамов Марат
8 Оганян Виктор

Стамболцян Роберт
19 Троицкий Владимир
6 Трубачев Сергей
1 Шкультецкий Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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